ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2022 № 1531

г. Богданович

О проведении публичных слушаний на территории городского округа Богданович

по проектам решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый

вид использования земельного участка в городе Богданович Свердловской

области и внесения изменения в правила землепользования и застройки

городского округа Богданович

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы городского

округа Богданович от 22.04.2021 № 23 «Об утверждении Положения «Об организации

и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам

градостроительной деятельности в городском округе Богданович» и о внесении

изменений в Решение Думы городского округа Богданович от 27.06.2013 № 73 «Об

утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных

слушаний в городском округе Богданович», от 22.02.2017 № 15 «Об утверждении

правил землепользования и застройки городского округа Богданович»,

постановлениями главы городского округа Богданович от 23.03.2021 № 387 «Об

утверждении комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки городского округа Богданович» (в редакции от 04.10.2022 № 1484),

от 26.09.2022 № 1453 «О подготовке проекта внесения изменений в правила

землепользования и застройки городского округа Богданович», на основании

протоколов заседания комиссии по подготовке проектов правил землепользования и

застройки городского округа Богданович от 20.12.2021 № 15, от 07.10.2022 № 6,

руководствуясь статьями 17, 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проектам:

1.1. Решения о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид

использования «магазины» земельного участка с кадастровым номером

66:07:1002005:221, расположенного по адресу: Свердловская область, г. Богданович,

ул. Кунавина, д.  62-1 (зона индивидуальной жилой застройки (Ж1);

1.2. Внесения изменения в правила землепользования и застройки городского

округа Богданович.

2. Определить:

2.1. Место проведения публичных слушаний – зал заседаний (кабинет № 40)

администрации городского округа Богданович по адресу: Свердловская область,

г. Богданович, ул. Советская, д. 3;

2.2. Дата и время проведения слушаний – 15.11.2022, 17 часов 10 минут.

3. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний

комиссию по правилам землепользования и застройки городского округа Богданович

(далее – Комиссия).

4. Комиссии в целях доведения до населения информации о содержании

проектов, указанных в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить организацию

экспозиций демонстрационных материалов, подлежащих рассмотрению на

публичных слушаниях:

4.1. Период проведения экспозиций демонстрационных материалов –

с 17.10.2022 по 15.11.2022;

4.2. Место проведения экспозиций демонстрационных материалов – кабинет

№ 25 здания администрации городского округа Богданович по адресу: Свердловская

область, г. Богданович, ул. Советская, д. 3, а также на официальном сайте городского

округа Богданович в разделе «Публичные слушания»;

4.3. Время проведения экспозиций демонстрационных материалов –

понедельник-пятница с 10:00 до 12:00 часов, с 13:00 до 15:00 часов.

5. Приём замечаний и предложений от жителей городского округа Богданович

и иных заинтересованных лиц по проектам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления, осуществляется по адресу: Свердловская область, г. Богданович,

ул. Советская, д. 3, кабинеты №№ 25, 32, в рабочие дни с 9:00 до 12:00 часов, с 13:00

до 16:00 часов, в местах проведения экспозиций, а также в адрес электронной почты:

architech@gobogdanovich.ru.

6. Приём замечаний и предложений от жителей городского округа Богданович

и иных заинтересованных лиц по проектам, указанным в пункте 1 настоящего

постановления, прекращается 15.11.2022.

7. Настоящее постановление опубликовать в ближайшем номере газеты

«Народное слово» и разместить на официальном сайте городского округа

Богданович.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского

округа Богданович Лютову А.А.

И.о. главы городского округа Богданович             О.П. Нейфельд